1164, 13 marzo

( MCCCLXXXV )

Gisla, moglie di Filippo Corvo, vende a Guglielmo

Copra due tavole di terreno statole aggiudicato dai

consoli, e ne passa ricevuta del prezzo.

1164, 8 marzo

Dal notulario del Notaw di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

Testes wilielmus uentus. ogerius uentus nepos.

wilielmus galleta, oliuerius septem uoces. oliuerius

de mari, donadeus bocarus. manentis de amore. ego

gisla uxor philippi corui profiteor cepisse a te oge-

rio capra emente nomine patris tui wilielmi capre

libras octoginta finito precio pro pecia una terre

que est duarum tabularum sicut michi a consulibus

corso sismundi. oberto cancellario. et ugone de bal-

dezone laudata fuit et tradita aduersus memoratum

uirum meum. cui ab una parte coheret domus wi-

lielmi uenti. ab altera domus quondam ogerii uenti.

ab anteriori uia publica, quam terre

muro quod ab exteriori est et omni

suo iure tibi pro supradicto uendo. faciendum inde

Dal notulario del Nutaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

■

Testes amicus clericus. lodoicus peire ferrarii.

conon iudex, ansaldus botinus. uassallus daza, et

obertus camoginus. nos rainaldus nanfus et ermel

lina quondam capitis iudei iugales. nos wilielmus

nanfus. et maiordia quondam uassalli castanee iu

gales profitemur cepisse a te marchione castanea

libras quadraginta quinqué denariorum ianuensium

finito precio pro pecia una terre iuris nostri. quam

habere uisi sumus in sexto, cui coheret ab una

parte terra guidoti zurli. ab altera terra iordani

de migdonia. et terra otonis turcii. a tercia terra

pancaldorum. a quarta uia publica, infra has co

herencias plenum et uacuum cum ingressu et exitu

suo. et omni suo iure, tibi pro supradicto precio

uendimus et tradimus. faciendum inde a te et he

redibus tuis aut cui dederis proprietario nomine

quicquid uolueritis sine nostra contradictione et om

nium pro nobis, immo autem stipulanti tibi sub

pena dupli promittimus. quod ipsam uendicionem

sicut ualuerit aut meliorate fuerit. tibi ab omni

homine deftendemus. et legitime actorizabimus. nec

impediemus. pro euictione dupli bona nostre ha

bita et habenda tibi pignori subicimus. ut nisi ita

obseruauerimus. ex inde uestra actoritate et sine

decreto intrare possitis in bonis nostris que malue-

ritis pro sorte et pena, et quantum hoc fuerit tibi

facias estimari. et estimatum nomine uendicionis

possideas. absque nostra contradictione et omnium
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pro nobis, possessionem ipsius nendicionis tibi dé

disse profitemur. ego ermellina facio hoc consilio

et actoritate propinquorum meorum cononis iudicis

et oberti quondam anselmi camogini. et ego maor-

dia consilio et actoritate propinquorum meorum

ansaldi botini et uassalli daza, abrenunciantes iuri

ypothecarum et senatus consulto uelleiani. actum

in domo monele prope sancto laurentio in hospicio

cononis iudicis millesimo centesimo sexagésimo quarto

decimatertia marcii indictione undécima.

( MCCCLXXXVII )

Guguelmo Alberti vende la metà di una pezza di

castagneto a Lazzaro, ßglio di Giovanni Lazzari ,

e gli dà quietanza del prezzo.

1164, 14 mano

Dal notulario del Nutaio di Genova Gio. Scriba.

(G. C. M.)

Testes bonus uassallus mazalus. rainaldus run-

dana. blancardus. et ansaldus de nigro. ego wiliel-

mus quondam alberti cepi a te lázaro quondam

iohannis lazari solidos duodecim finito precio pro

medietate unius pecie castaneti. quam peciam ha

bere uisus sum in struppa in loco qui dicitur sar-

delesegi. cui ab una parte fossatum. ab altera terra

babolerü et iohannis lodrie. ab altera terra tua. ab

altera terra filii petri custodis. infra has coherencias

ipsam medietatem plenum et uacuum cum ingressu

et exitu suo et omni suo iure tibi pro supradicto

precio uendo et trado. faciendum proprietario no

mine etc. stipulanti tibi sub pena dupli promitto

non impediré, immo sicut ualuerit aut meliorata

fuerit ab omni nomine defenderé etc. pro euictione

dupli bona pignori etc. et sine decreto etc. intrare

et faceré estimari etc. possessionem dedi. actum in

capitulo millesimo centesimo sexagésimo quarto de-

cimaquarta marcii indictione undécima.

a uulpis iugales piofitemur cepisse a te amico de cu-

nizone libras duodecim denariorum ianuensium finito

precio pro toto eo quod habere uisi sumus plenum

et uacuum cum ingressu et exitu suo et omni suo

iure cum parte mea domus et torcularis. et cete-

rorum que michi in hoc pertinent, quod totum ha

bere uisi sumus cum sorore tua rustica, quod michi

fraimundo estimatum fuit in dotes predicte uxoris

mee. in toto plebeio de reco. quod totum pro su

pradicto precio tibi uendimus et tradimus facien

dum inde proprietario nomine a te et heredibus

tuis aut cui dederitis quicquid uolueritis sine nostra

contradictione et heredum nostrorum et omnium pro

nobis, stipulanti etiam tibi sub • pena dupli promit-

timus quod ipsam uendicionem sicut ualuerit aut

b meliorata fuerit uobis ab omni nomine defendemus

et autorizabimus nec impediemus. pi'o euictione

dupli bona nostra habita et. habenda pignori tibi

subiicimus. ut nisi ita obseruauerimus ex inde pro

sorte et pena intrare possis in bonis nostris que

malueris et quantum hoc erit tibi accipias et esti

mari facias et nomine uendicionis possideas hoc

autem sine decreto etc. possessionem tibi dedimus.

ego uulpis facio hoc consilio et actoritate propin

quorum meorum vvilielmi crispini. et raimundi cri-

spini. abrenmicians quantum in hoc casu iuri ypo

thecarum et senatus consulto uelleiani. actum ianue

in domuin idonis de rica et ante domum ipsorum

uenditorum millesimo centesimo sexagésimo quarto,

uigesima tertia marcii indictione undécima.

( MCCCIAXXIX )

Oberto di Gughelmo Bianco fa una donazione

obnuziale a sua moglie Lombarda.

1164, 23 marzo

( MCCCLXXXVIII )

Fendita di beni in Иессо per parte di Fraimondo

e Volpe, giugali Scarsella , ad Amico di Cunizone,

con quietanza del prezzo.

1161, 23 marzo

Dal notulario del Nolaio di Genom Gio. Scriba.

(G. С. M.)

Testes raimundus crispinus. wilielmus crispinus.

ido de rica, amicus de dáctilo, milus langaschinus.

et sigifredus guardalor. nos fraimundus scarsella et

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M;) i.-.

Eisdem teslibus et eodem die quo supra excepto

sigifredo. ego obertus quondam wilielmi blanci dono

dilecte uxori mee lombarde filie tue uulpis in bonis

que babeo et habituais sum quod bene ualeat fibras

duodecim denariorum ianuensium. habendes et l«-

nendas pro more et consuetudine huius ciuitatis.

mater pro ea accepit. item confessus est se habuisse

de patrimonio eius libras duodecim. millesimo cen

tesimo sexagésimo quarto, uigesimatertia marcii in

dictione undécima. » ...
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. ( MCGCXC ) a ( MCCGXCII )

Divisions di società tra Ingone di Volta

e Ottobono de Vineis, e reciproca liberazione.

1164, 26 ma i zo

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M )

Testes aluernacius. ingo nocentius. lanfrancus de

castro, et peti-us euslachii. professi sunt mutuo ingo

de uolta et otobonus de uineis se inuicem diuisio-

nem célébrasse tocius societatis quam holim ipse

ingo habuit cum bone memorie eustachio. profes-

susque est ipse ingo se omnem partem eius profi-

cui 'et capitalis tulisse. actum in capitulo miüesimo

centesimo sexagésimo quarto, uigesimasexta die mar

di indictione undécima, id quod capellus et petrus

capra habuerant ab ipso eustachio est ingonis de

uolta.

( MGOCXGÍ )

Donazione a titolo d'aumento di dote secondo tuso